＜様式2＞
平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
島根県グラウンド・ゴルフ協会
会　長　　倉　　井　　　毅　　㊞
島根県グラウンド・ゴルフ協会共催等承諾通知書

年　　月　　日付けで共催等の申請のありました事業等について、下記のとおり承諾します。
	承認の種別
	共催　　　後援　　　協賛　　　（該当するものに○をつける）

	事業等の名称

	実施期間

	承諾の条件
	１．承諾する後援は名義のみとし、その名称は「島根県グラウンド・ゴルフ協会」として下さい。
2．申請の目的以外には使用しないで下さい」。
3．当該後援に係る経費については、島根県グラウンド・ゴルフ協会は負担しません。
4．申請の内容等に変更が生じたときは、速やかに共催等変更申請書を提出して下さい。
5．承諾の条件を遵守して下さい。これに違反したときは、たとえ実施期間経過後であっても、承諾を取り消すことがあります。

6．前項により、承諾を取り消された場合において、主催者に損害が生じても、島根県グラウンド・ゴルフ協会はその賠償の責めは負いません。

	担当者
	島根県グラウンド・ゴルフ協会　事務局

住　所
氏　名
電　話　　　　　　　　　　　　　　FAX